
BLACK
SUMMER

-25%
ZADEJTE KÓD:

platí od 1. 6. 20
24 do 31. 7. 20

24

LETO2024

V horkých letních dnech je třeba se ochladit.  
ICY blond toning spray vás překvapí svou
lehkostí a maximální funkčností při potlačení
nežádoucích žlutých odlesků v blond
vlasech 
 

1 x Icy blond shampoo 300 ml  
1 x Icy blond toning spray 100 ml

ušetříte 250 Kč / 10,4 €

330 Kč
13,2 €

icy blond toning

silver shine shampoo

160 Kč
6,4 €

V horkých letních dnech je třeba se ochladit.  
ICY blond toning spray vás překvapí svou

lehkostí a maximální funkčností při potlačení
nežádoucích žlutých odlesků v blond vlasech.

 



Jedinečný
zážitek pro

vaše smysly.
Povznášející vůně plná

štěstí sleva
60%

restructure in
Maximální ošetření

pro poškozené vlasy,
které přispívá k tomu

že vlasy budou
silnější, pružnější,

lesklé, hydratované
a vyživené.

sleva
60%

Vypadávání vlasů je
běžným problémem,
který může mít různé
příčiny. Řešením by
pro vás mohl být

účinný set, který vám
pomůže bojovat proti
vypadávání vlasů a

obnovit jejich zdravý
růst. 

1050 Kč
42 €



 .SARTORIAL
SAGE

100 ml

TOALETNÍ VODA
SARTORIAL SAGE

ZDARMA
K NÁKUPU PARFÉMU

904 eau de toilette

akce
1+1



Nemáte čas, nevíte si rady, chcete se
jen zeptat nebo si popovídat? 
Jsme tady jen a jen pro vás. 

Napište nám, zavolejte a nebo se
zastavte na kávu. 

Moc rádi vás uvidíme a uslyšíme.

více akcí
najdete v sekci
akce měsíce 

+420 702 123 175


